
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Síťované ponožky Sexy Ankletz

Údržba

O ponožky pečujte s něhou, aby vám vydržely co nejdéle. Dopřejte jim lázeň
v teplé vodě s kapkou pracího gelu nebo je přeperte v pračce při jemném
pracím programu s nízkou teplotou. Ponožky nežehlete ani je nesušte
v sušičce. Zničili byste je a to by byla škoda.

Materiál

Ponožky jsou vyrobené z pružného materiálu, který neškrábe jemnou
ženskou kůži.

92 % nylon
8 % elastan

Barva

Tajemná černá barva vás přenese za oponu něžných i pikantnějších hrátek, při kterých se vám rozbuší srdce
vzrušením.

Rozměry

Univerzální velikost se snadno přizpůsobí velikosti dámských nohou.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

